[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023 г. № 43
с. Средний Ургал
О закладке похозяйственной электронной книги № 6738 на 2023-2028 годы
В целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на территории Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», администрация Среднеургальского сельского  поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести закладку похозяйственной книги по форме и порядку, утвержденному приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» сроком на пять лет на 2023-2028 годы.
2. Сведения по учету личных подсобных хозяйств собираются ежегодно по состоянию на 1 июля путем сплошного обхода и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля.

              3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                                        Н.С.Левина
ПА00043